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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Bochnia, 26/11/2022

1 - Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu 26/11/2022 - 15:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 15:00

2 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 06 41.13
3 Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 38.91
4 Jędrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sącz 06 39.26

Seria 2 z 3, 15:02

1 Borczuch Nikola 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 36.35
2 Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 06 34.61
3 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 06 32.06
4 Rzymek Zuzanna 10 H2O Bochnia 06 34.56
5 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 06 35.06
6 Bocheńska Maja 11 STP Nowy Sącz 06 36.85

Seria 3 z 3, 15:03

1 Szwiec Matylda 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 31.91
2 Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 30.27
3 Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 06 28.60
4 Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 30.25
5 Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 06 30.58
6 Gorgosz Martyna 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 31.95

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 15:04

2 Zajączkowski Adam 11 KS SMS Wieliczka 06 53.23
3 Kamzol Harold 11 KS SMS Wieliczka 06 41.30
4 Ryński Maciej 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 44.05

Seria 2 z 4, 15:06

1 Lisowski Daniel 11 KS SMS Wieliczka 06 39.35
2 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 06 38.15
3 Gorlach Miłosz 11 KS SMS Wieliczka 06 36.37
4 Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 37.09
5 Kulik Maciej 11 KS SMS Wieliczka 06 38.29
6 Koczwara Miłosz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 41.01

Seria 3 z 4, 15:08

1 Kołodziejczyk Alex 11 STP Nowy Sącz 06 36.03
2 Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 06 35.06
3 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 06 32.43
4 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 06 34.57
5 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 06 35.32
6 Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 06 36.21

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 25/11/2022 7:45 - Strona 2

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Bochnia, 26/11/2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 4, 15:09

1 Śledź Oskar 09 H2O Bochnia 06 32.01
2 Klimkowski Adam 09 Solne Miasto Wieliczka 06 30.01
3 Makowski Piotr 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 29.32
4 Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka 06 29.75
5 Szymański Maksymilian 11 Solne Miasto Wieliczka 06 31.52
6 Kania Daniel 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 32.08

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 15:11

2 Wąs Amelia 12 BOSiR Brzesko 06 NT
3 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 06 NT
4 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 06 NT

Seria 2 z 4, 15:12

2 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 06 50.00
3 Grajdura Maja 12 Peyomi Tarnów 06 48.63
4 Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 06 49.77
5 Idzik Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 54.23

Seria 3 z 4, 15:14

1 Srebro Gabriela 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 46.60
2 Książczyk Liliana 12 Peyomi Tarnów 06 45.93
3 Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 06 45.59
4 Czuchra Laura 12 Peyomi Tarnów 06 45.73
5 Kopeć Alicja 10 KS SMS Wieliczka 06 46.05
6 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 06 48.51

Seria 4 z 4, 15:16

1 Szymańska Wiktoria 10 Solne Miasto Wieliczka 06 40.73
2 Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 06 37.74
3 Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 06 35.41
4 Kamińska Zofia 10 STP Nowy Sącz 06 37.57
5 Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 37.85
6 Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 06 45.28

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:18 Lista startowa

Rok ur.
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
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Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 1 z 2, 15:18

2 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 06 NT
3 Kowalski Tymoteusz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 56.03
4 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 06 56.47
5 Padula Tomasz 10 H2O Bochnia 06 NT

Seria 2 z 2, 15:19

1 Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 06 45.28
2 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 06 39.55
3 Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 06 35.10
4 Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 06 37.12
5 Bałut Bernard 11 Peyomi Tarnów 06 44.35
6 Dracz Władysław 12 Solne Miasto Wieliczka 06 54.96

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:21

2 Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 44.53
3 Augustyn Marcelina 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 38.53
4 Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 44.10

Seria 2 z 2, 15:23

1 Nadzieja Daria 10 Korona 1919 Kraków 06 38.42
2 Janik Aleksandra 11 KS SMS Wieliczka 06 35.51
3 Turenko Mariia 10 BOSiR Brzesko 06 33.78
4 Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 06 33.82
5 Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 37.98

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:24

2 Kubik Stefan 12 Solne Miasto Wieliczka 06 46.12
3 Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 06 40.10
4 Kopa Tobiasz 11 Peyomi Tarnów 06 41.20

Seria 2 z 2, 15:26

1 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 06 38.04
2 Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka 06 35.63
3 Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 06 31.61
4 Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 06 33.85
5 Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka 06 35.78
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Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:28

2 Grzyb Gabriela 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 44.34
4 Wędzicha Magda 12 Korona 1919 Kraków 06 48.89

Seria 2 z 2, 15:29

1 Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 06 37.12
2 Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 06 34.22
3 Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 06 31.37
4 Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 06 32.05
5 Łupińska Barbara 09 Solne Miasto Wieliczka 06 34.76
6 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 06 39.93

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 15:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:31

2 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 06 NT
3 Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 06 37.13
4 Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 06 39.56

Seria 2 z 2, 15:33

2 Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 06 30.88
3 Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 06 29.40
4 Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 06 29.52
5 Cholewa Kacper 11 Peyomi Tarnów 06 36.03

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 15:34

2 Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Grzyb Gabriela 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Jędrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 4, 15:38

1 Grajdura Maja 12 Peyomi Tarnów 06 NT
2 Książczyk Liliana 12 Peyomi Tarnów 06 NT
3 Wędzicha Magda 12 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 06 NT
5 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 06 NT
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Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 3 z 4, 15:43

1 Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
2 Wąs Amelia 12 BOSiR Brzesko 06 NT
3 Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Idzik Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Czuchra Laura 12 Peyomi Tarnów 06 NT

Seria 4 z 4, 15:47

1 Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:19.88
2 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 06 3:06.71
3 Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 06 2:55.92
4 Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 06 2:57.16
5 Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:18.71
6 Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:22.86

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:51

2 Kubik Stefan 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 2, 15:55

1 Kowalski Tymoteusz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Ryński Maciej 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
3 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 06 2:53.70
4 Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:05.45
5 Koczwara Miłosz 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Dracz Władysław 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 15:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 15:59

2 Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Borczuch Nikola 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
4 Janik Aleksandra 11 KS SMS Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 2, 16:05

1 Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
2 Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Szwiec Matylda 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
4 Srebro Gabriela 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
5 Bocheńska Maja 11 STP Nowy Sącz 06 NT
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Bochnia, 26/11/2022

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 16:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 16:10

2 Gorlach Miłosz 11 KS SMS Wieliczka 06 NT
3 Szymański Maksymilian 11 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Kołodziejczyk Alex 11 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 3, 16:16

1 Kopa Tobiasz 11 Peyomi Tarnów 06 NT
2 Bałut Bernard 11 Peyomi Tarnów 06 NT
3 Kamzol Harold 11 KS SMS Wieliczka 06 NT
4 Makowski Piotr 11 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
5 Zajączkowski Adam 11 KS SMS Wieliczka 06 NT
6 Lisowski Daniel 11 KS SMS Wieliczka 06 NT

Seria 3 z 3, 16:23

1 Cholewa Kacper 11 Peyomi Tarnów 06 NT
2 Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 06 5:23.77
4 Kulik Maciej 11 KS SMS Wieliczka 06 NT
5 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 06 NT
6 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 06 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 - 13 lat
26/11/2022 - 16:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 16:29

2 Łupińska Barbara 09 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Augustyn Marcelina 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
5 Nadzieja Daria 10 Korona 1919 Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 16:41

1 Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 06 NT
3 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 06 NT
4 Szymańska Wiktoria 10 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Kopeć Alicja 10 KS SMS Wieliczka 06 NT
6 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 06 NT

Seria 3 z 4, 16:53

1 Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Turenko Mariia 10 BOSiR Brzesko 06 NT
4 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 06 NT
5 Kamińska Zofia 10 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Gorgosz Martyna 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
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Konkurencja 13, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 4 z 4, 17:05

1 Rzymek Zuzanna 10 H2O Bochnia 06 NT
2 Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 06 11:00.20
3 Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 10:00.53
4 Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 10:43.54
5 Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 06 NT
6 Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 - 13 lat
26/11/2022 - 17:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 17:17

2 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 06 NT
3 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 06 NT
4 Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 4, 17:28

1 Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 06 NT
2 Kania Daniel 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
3 Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 06 NT
5 Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 3 z 4, 17:40

1 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 06 NT
2 Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 06 NT
3 Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Klimkowski Adam 09 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 06 NT
6 Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 4 z 4, 17:52

1 Śledź Oskar 09 H2O Bochnia 06 NT
2 Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 06 10:48.58
3 Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 06 9:51.94
4 Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka 06 10:25.60
5 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 06 NT
6 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 06 NT
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